
ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

Problémy jednotky:

Typ - podtyp, adresa události

za období:

Zasahující jednotky PO

Datum a čas ohlášení

Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

Stručný komentář k činnosti jednotek PO

18.03.2019 00:00 - 18.03.2019  23:59
ID udál.

Plzeňský

Kraj: Plzeňský
Okres Domažlice

286049032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Domažlice, Horšovský 
Týn, Malé Předměstí, U garáží 167

18. 3. 2019 21:58:36 Otevření bytu a asistence ZZS.

Stanice Staňkov

Horšovský Týn

Okres Klatovy
286029032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Budětice, Budětice 18. 3. 2019 13:58:03

BUDĚTICE

286035032 POŽÁR-LESNÍ POROST;Klatovy, Bolešiny, Újezdec 18. 3. 2019 16:29:37 Požár hrabanky na několika místech po pálení klestu. Plocha cca 100 x 50m. Příčina 
nedbalost.

Stanice Klatovy

BOLEŠINY  

Předslav

286036032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Klatovy, Horažďovice, Babín 18. 3. 2019 16:34:31

Stanice Horažďovice

Horažďovice

Okres Plzeň-město
286002032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Jižní Předměstí, České údolí 18. 3. 2019 1:56:49 Požár zahradní chatky v zahrádkářské kolonii nedaleko věznice Bory. Požár byl již v 

plném rozsahu. Příčina požáru a výše škody je v šetření. Nikdo nebyl zraněn.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Střed

286022032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Centrum-jih, Klatovská třída 504/33

18. 3. 2019 9:33:22 Otevření soukromé provozovny na žádost PČR.

Stanice Plzeň Střed

286025032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Jižní 
Předměstí, Centrum-jih, Goethova 288/6

18. 3. 2019 10:29:45 Otevření zabouchnutého vozidla s dítětem uvnitř.

Stanice Plzeň Střed

286026032 POŽÁR-POPELNICE, KONTEJNER;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Koterov, 
Bručná-sever, Mezi Silnicemi 532/27

18. 3. 2019 11:56:45 Hasiči ze stanice Slovany vyjeli dnes před dvanáctou hodinou k požáru 
velkokapacitního kontejneru na pozemku u rodinného domu v Plzni na Bručné. V 
kontejneru se nacházel směsný odpad z vyklízení domu. Hasiči požár uhasili pomocí 
vodního proudu a následně pěny. Vzniklá škoda na fasádě domu a na přívodu 
elektrické energie, který vedl nad kontejnerem, byla vyčíslena na 10tis. Kč, uchráněné 
hodnoty na 1milion Kč. Jako příčina byla určena nedbalost.

Stanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Slovany

286039032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Skvrňany, 
Slovanské údolí

18. 3. 2019 17:53:09 Úklid po DN 2 OA bez zranění.

Stanice Plzeň Střed

Tisk: 19. 3. 2019 8:07 1 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Okres Plzeň-sever
286006032 ZÁCHRANA OSOB A ZVÍŘAT-UZAVŘENÉ PROSTORY, VÝTAH;Plzeň-sever, Přehýšov, 

Bítov 21
18. 3. 2019 6:19:35 Otevření RD.

Stanice Nýřany

286032032 DOPRAVNÍ NEHODA-SE ZRANĚNÍM;Plzeň-sever, Čeminy, Čeminy 18. 3. 2019 14:32:32 DN 1 OA se zraněním. Vozidlo se nacházelo v poli několik desítek metrů od 
komunikace. Zraněnou osobu měla v péči ZZS. Hasiči zajistili místo nehody a 
provedli protipožární opatření.

Stanice Plzeň Košutka

286037032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, 
Kralovice, Kralovice, U nádraží

18. 3. 2019 17:02:49 Odstranění uvolněného plechu na plášti sila.

Stanice Plasy

Kralovice

286050032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Plzeň-sever, Nevřeň 18. 3. 2019 22:19:04 Požár osobního vozidla v motorové části. Řidič se svědky prováděli hašení 
improvizovanými prostředky do příjezdu jednotky, která požár zlikvidovala 
vysokotlakým proudem s pěnidlem. Škoda byla vyčíslena na 200tis. Kč.

Jízda pouze ZPPStanice Plzeňského kraje - KŘ

Stanice Plzeň Košutka

Nevřeň 

286052032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Vejprnice, Vejprnice, Plaská 18. 3. 2019 22:58:47 Úklid po DN 1 OA bez zranění.

Stanice Nýřany

Okres Rokycany
286014032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Hlohovice, 

Hlohovice 10
18. 3. 2019 8:46:09 Otevření bytu.

Stanice Radnice

286020032 TECHNICKÁ POMOC-TRANSPORT PACIENTA;Rokycany, Nové Město, Sídliště Na 
Železné, Pivovarská 985

18. 3. 2019 9:26:33

Stanice Rokycany

286042032 POŽÁR-KOMÍNOVÉ TĚLESO;Rokycany, Střed, Rokycany-historické jádro, U Spilky 18. 3. 2019 19:12:44 Požár komínového tělesa. Zpráva o kontrole spalinové cesty nebyla předložena.

Stanice Rokycany

286047032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Rokycany, Kařez, Kařez 
100

18. 3. 2019 21:09:40 Otevření zabouchnutého vozidla se psem uvnitř.

Stanice Rokycany

Zbiroh

Okres Tachov
286011032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ STROMU;Tachov, Kokašice, Krasíkov 18. 3. 2019 8:12:55

Konstantinovy Lázně

286012032 TECHNICKÁ POMOC-ČERPÁNÍ VODY;Tachov, Lesná, Písařova Vesce 25 18. 3. 2019 8:29:25 Čerpání vody za zaplavené garáže.

Stanice Tachov

286038032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kostelec, 
Kostelec

18. 3. 2019 17:44:16 Odstranění nebezpečných stromů nad komunikací.

Stanice Stříbro

286048032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Tachov, Erpužice, Erpužice 18. 3. 2019 21:16:11 Požár menšího obytného přívěsu. Požár přívěs zcela zničil. Příčina a škoda jsou v 
šetření.

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.03.2019 00:00 - 18.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 3. 2019 8:07 2 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar



Jízda pouze ZPPStanice Tachov

Stanice Stříbro

Erpužice 

0

HASIČI

22

0

Usmrcených:

SUMÁŘ

Přímé škody:

3 1050Zachráněných:

0

210

Uchráněno:

OSOBY

Zraněných:Zraněných:

ŠKODY (v tis. Kč)

Zraněných:

PŘÍSLUŠNÍCI

Evakuovaných:

Usmrcených:

0

Počet událostí:

1 0

22

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

ISV 6.0 (v4) HZS Plzeňského kraje

ID udál.

Plzeňský

Typ - podtyp, adresa události

za období:Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO
Problémy jednotky:

18.03.2019 00:00 - 18.03.2019  23:59

Zasahující jednotky PO

Tisk: 19. 3. 2019 8:07 3 3Strana /Přihlášen: Mgr. Petr Poncar


